ADDITIONAL & ON-BOARD RESOURCES

```
#set text(11pt, font: "Noto Serif")
#import "@preview/tablex:0.0.4": *
#align(center,
  tablex(
    columns: 4,
    header-rows: 2,
    fill: (col, row) =>
      if row in (0,1) { rgb( 255, 231, 230 ) }
      else if calc.odd(row) { rgb( 228,234,250 ) },
    align: (_, row) =>
      if row in (0,1,4) { center } else { left },
    colspanx(4)[#text(size: 1.125em)[*Code Mode*]], (), (), (),
    [Name], [Example], // Up to here: manual
    [Name], [Example], // From here: Pandoc'ed from CSV
    [#text(fill: rgb("#BF101D"))[*Variable access*]], [x],
    [Any literal], [*1pt*, *"hey"*],
    [Code block], [{ *let* x = 1; x + 2 }],
    [Content block], [\[*Hello*\]],
    /*
    Shortened to fit on slide
    */
    [#text(fill: rgb("#BF101D"))[Import items from module], [*import* "bar.typ": *a*, *b*, *c*],
    [#text(fill: rgb("#BF101D"))[Comment]], [*\\/* block *\\/*, *\\/* line],
  ),
),
```

ADDITIONAL RESOURCES

- [Package System](#)
- [typst-tablex](#) (*almost* drop-in table replacement)
 - Header Rows
 - No footer rows (yet)
 - Multi-Columns/Rows
 - Format by *Content*
- [typst-slides](#) (not tried yet)
- [gloss-awe](#) (not tried yet)

ADDITIONAL RESOURCES

- [Sublime Text](#) (Mac/Linux/Windows)
 - Typst [syntax highlighting](#)
 - *Build* system
- *Watching* PDF Viewers
 - Mac
 - [Skim](#)
 - Linux
 - [Evince](#), [Okular](#)
 - Windows
 - [Sumatra PDF](#)

WATCH.{TYP,PDF}

The image shows two windows side-by-side. The left window, titled 'watch.typ', displays a text file with the following content:

```
1 #set text(12pt, font: "Noto Serif")
2 #set heading(numbering: "1.1")
3
4 = Section
5
6 Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor
7 incididunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequo
8 doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si
9 aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet
10 transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distinguere possit,
11 augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete
12 et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et
13 collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas
14 assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut
15 officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet, ut et voluptates
16 repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum defuturum,
17 quas natura non depravata desiderat. Et quem ad me accedis, saluto: 'chaere,'
18 inquam, 'Tite!' lictores, turma omnis chorusque: 'chaere, Tite!' hinc hostis mi
19 Albuций, hinc inimicus. Sed iure Mucius. Ego autem mirari satis non queo unde
20 hoc sit tam insolens domesticarum rerum fastidium. Non est omnino hic docendi
21 locus; sed ita prorsus existimo, neque eum Torquatium, qui hoc primus cognomen
22 invenerit, aut torquem illum hosti detraxisse, ut aliquam ex eo est
23 consecutus? - Laudem et caritatem, quae sunt vitae.
24
```